11. fam. 5. in epist. M. Bruti & Cassii.
impedimenta. 10. fam. 48. in epist. Planci.
impedimenta expectanda sunt. 16. ad Atticum, 24
impedimenta ad proficiendum opponere. 10. fam. 15. in epist. Planci.
impelli ab alio facilius, quam à te retineri. 11. fam. 4. in epist. M. Bruti & Cassii.
quæ partim iam ad sunt, partim impendent. 4. fam. 44
impendere sensum diebus vitandis. 4. ad Atticum, 18
impedire recusare. 6. ad Att. 5
impedio magis. 10. ad Att. 13
impensa qualibet amicitia hominum sibi adiungere. 8. fam. 8. in epist. Cælii.
impensam facere. 13. ad Att. 31
cum impensa mea molestiam tibi exhibeam. 8. fam. 1. in epist. Cælii.
impense multæ opus. 10. fam. 15. in epist. Planci.
impensio pretio. 14. ad Att. 21
impensus quid facere. 13. fam. 86
quibus non tam imperavi, quam censui. 3. fam. 39
imperare mihi. 11. ad Att. 50
imperare. Non iam sic sperant abs te, sed etiam sic imperant tibi familiares. 6. fam. 30. in epist. A. Cæcinnæ.
imperare sibi non potest homo auarus, ut ea solueret. 8. fam. 36. in epist. Cælii.
imperatis pecuniis. 11. fam. 5. in epist. Bruti & Cassii.
ad imperandum ades, vel ad parendum potius. 9. fam. 59
imperatori victoria. 8. ad Att. 16
imperatores appellati sumus. 5. ad Att. 39
imperatorum alter exercitum perdidisset, alter vendidisset. 3. ad Q. fra. 16
imperatorum necessarij in decem non soliti legari. 13. ad Att. 7
imperatorum non tam res gestas, quam mores, instituta, atque vitam spectare in habendis honoribus. 15. fam. 12
imperatorium nomen captans. 11. fam. 7. in epist. D. Bruti.
imperium accipere & gerere. 3. fam. 20
imperium exercitum haberi necessarium. ad Brut. 37
imperium maius à minore rogari non sitius. 9. ad Att. 33
imperium prorogatum. hoc est, imperandi tempus. 1. ad Q. fra. 3
imperij diligentis & moderati officium nullum est prætermisum in Xenophontis libris de Cyro scriptis. 1. ad Q. fra. 17
imperij nomen quo appellor. 2. fam. 29
imperij tui ministri. 1. ad Quint. fra. 7
imperio ac vi potestatis & fascium. 1. ad Q. fra. 26
in imperio alterius esse. 1. ad Q. fra. 17
qui cum imperio essent, more maiorum omnes prouincias adire cõcessum erat. 8. ad Atticum, 56
quid enim est sine imperio exercitus? ad Brut. 37
imperia extraordinaria. ad Brut. 56. in epist. Bruti.
tyranni satellites in imperijs. 14. ad Att. 6
imperita iurisdictione. 6. ad Att. 25
nihil impertisti tuæ prudentiæ ad salutem meam. 3. ad Att. 26
impertuit tibi aliquid sui cõsiliij. 5. fam. 7
impertire alicui misericordiam. ad Brut. 27
impertire dolorem suum alicui. 2. ad Att. 59
impertire salutem. 2. ad Att. 31
impertire testimonij sui alicui. 5. fam. 34
impetrabo aliquid à me ipso. 9. ad Att. 60
impetrare à me non potui, ut. 8. fam. 37. in epist. Cælii.

impetrare à te de me possunt. 15. ad Att. 15
in epist. Hircii.
impetrare res ipsa debet ab æquitate tua. 13. fam. 62
ad impetrandum affero multa iusta. 9. ad Atticum, 62
impetus animi mei. 10. fam. 19. in epistol. Planci.
impetus in priuatorum pecunias. 10. ad Att. 10
impetus resederunt. 8. fam. 5. in epistol. Cælii.
impetum faceret in pecuniam adolescentis. id est, inuaderet. 12. fam. 49
impetum facturum in Cappadociam. 15. fam. 11
impetum prædonum in tuas fortunas fieri nolo. 4. fam. 27
impetu omni animi in Rempublicam incumbas. 10. fam. 9
impetu magis quodam animi uti, quam cogitatione. 11. ad Att. 7
impiam cupiditatem contra salutem tuam habeamus. 8. fam. 46. in epist. Cælii.
impingit mihi epistolam Scaptius Bruti. 6. ad Att. 6
impingere mihi fustem uolet. 8. fam. 25. in epist. Cælii.
implacabilis in te essem. 3. fam. 40
implacabiles vel exorabiles iracundiæ. 1. ad Q. fra. 30
implicet te ne ad me iter expeditum tibi sit. 8. ad Att. 49. in epist. Cn. Pompeij.
implicaretur ille. 8. ad Att. 42. in epist. Cn. Pompeij.
implicare. 8. fam. 19. in epist. Cælii.
implicatus hæream. 8. ad Att. 48. in epist. Cn. Pompeij.
implicatus tenebar. 1. fam. 45
implicati nouis amicitijs. 1. ad Att. 65
implicatum aliquem consuetudine habere. 6. fam. 39
implorare cepit vestram commendationem. 15. fam. 8
propè implorans obtestaretur. 10. fam. 36. in epist. Planci.
impofui binos tabellarios in duas naues. 10. fam. 75. in epist. Pollionis.
impofuit me in hanc perditam causam. 8. fam. 48. in epist. Cælii.
si mihi impofuisset aliquid. pro, si quid me decepisset. 15. ad Att. 45
imponere exercitum in naues. 12. fam. 25. in epist. Lentuli.
imponere vulnus prouinciæ. 5. ad Att. 33
imponere vulnus alicui. 1. ad Att. 40
impositus est nobis is Consul. id est, quasi onus inuitis nobis datus. 1. ad Att. 57
importare suspitionem alicui. 16. fam. 29. ex epist. Ciceronis filij.
importuni, pro improbis. 9. fam. 50
importunitate illius exilio multatos. 15. fam. 15
importunissimi latrones. 12. fam. 20. in epistol. Cassii.
ferociore impotentioreque eos reddit victoria. 4. fam. 31
impotentissimus atque intemperatissimus homo. 10. fam. 1
imprefsa tot vestigijs, ut in his errari non posset. 5. fam. 58
vi atque impressione euertere. 5. fam. 7
improbissimè loqui. 15. ad Att. 13
improbitas alacris exultat in victoria. 1. ad Att. 40
improbiteretundi, & non pati impunitate augeri. 12. fam. 17. in epistol. Lentuli.
magis ineptis, quam improbitate peccare. 13. fam. 3

imprudencia me & inuito. 1. ad Att. 67
imprudencia me lapsum. 10. fam. 46. in epist. Planci.
impudens sim, si plus postulem, quam, &c. 11. fam. 35
bene & nauiter impudentem esse oportet, qui semel verecundiæ fines transierit. 5. fam. 29
impudentior sermo re, verbis tectus. 9. fam. 11
impudentia aliquem prosequi. 13. fam. 83
impudencia esse videatur. id est, impudentis hominis esse. 6. fam. 14
maleuolentiam quæ te impugnare audeat. 3. fam. 49
impulerunt, me ut inclinari paulum timore viderunt. 3. ad Att. 19
suasor & impulsor. 16. ad Att. 19
impune ferre. 13. fam. 101
nec impune. nam sentiet quos lacefferit. 12. fam. 47
impune sit. 1. ad Att. 45
impunitas summa gladiatorum. 10. fam. 3
impunitate augeri improbitatem. 12. fam. 17. in epist. Lentuli.
impurissimè. 9. ad Att. 51
In præpositio, locorum quidem, non tamen oppidorum nominibus præponi solita. 7. ad Att. 19
in, pro contra. 8. ad Att. 9
in bellum confugere. 4. ad Att. 22
in Caieta. 8. ad Att. 13
in cælum ferre. 4. ad Att. 40
in decurionibus esse. 6. fam. 49
in excitando valet plurimum. pro, ad excitandum. 15. fam. 33
in familiaribus esse. 7. fam. 17
in illos, in eis, in cognatum tuum. in eis, id est, inter eos. 13. ad Att. 35
in necessarijs coniunctissimus. 13. fam. 51
in primis uolunt ei soluere. 13. fam. 83
in postremis sententiam dicere. 1. ad Att. 66
in senatum accedere. 7. ad Att. 21
in singula merita tua tibi gratias agam. 10. fam. 50. in epist. Planci.
in summam gloriam venire. 2. ad Att. 51
in tuis literis tuum erga me amorem recognoui. 12. fam. 18. in epist. Cassii.
in tuis rebus capio dolorem. pro, ex tuis rebus. 1. fam. 14
Inalpinij populi. 11. fam. 7
inambulare pransus. 10. fam. 71. in epist. A. Pollionis.
inanis animus maleuolentia. 2. fam. 38
inanis lætitia. 10. fam. 40
hac inani prudentiæ laude delector. 6. fam. 13
inanes ad me tui tabellarij veniant, ad te cum epistolis reuertantur. 15. fam. 45
inanes aut ambitiosæ uoluntates. 6. fam. 22
inanes epistolæ. 8. ad Att. 51
inanes imparati. 7. ad Att. 59
inanes lagenæ. 16. fam. 35. ex epist. Q. Ciceronis.
inanes esse meas literas quam nullas malui. 6. fam. 56
inanes reddissent. 14. ad Att. 3. id est, nihil afferentes.
inanes tuas literas: quid enim habebas quod scriberes? 12. ad Att. 56
inane esset, etiam si verum esset. 11. ad Atticum, 39
inaudire aliquid. 9. fam. 56
inaudire de aliquo. 6. ad Att. 16
inaurari, pro ditari. 7. fam. 25
inaurata equestres statua. 6. ad Att. 15
incedere illum. 8. fam. 26. in epist. Cælii.
incepsi omnibus lætitijs. 2. fam. 17
incepsionum archetypa. 12. ad Att. 8
incendere cupiditatem. 15. fam. 50

incendere etiam nū gloria uolunt hominem perustum. 13. fam. 28
incendere hominem. 2. ad Att. 22
incendium ciuitatis, quom omnia sunt turbulenta. 9. fam. 6
incendium illud extinximus, metaphoricè. 4. fam. 40
incedium seruorum, hoc est, à seruis constitutum. ad Octa. 46
huic tanto incendio succurrere. 10. fam. 77 in epist. Pollionis.
incense officio uoluntates. 6. fam. 22
non incertum puto de sorte mea. id est, non dubito. 12. ad Att. 20
incertis in rebus. id est, in dubia fortuna. 4. fam. 31
inchoatum. id est, rude & impolitum. 13. ad Att. 27. ad 10970707, ut paulò ante dixerat.
inchoatum relinquere, & perficere, contraria. 1. fam. 42. 43
incidi in ipsam flammam ciuili discordia. 16. fam. 12
incidit in febriculam. 10. fam. 44. in epist. Planci.
incidimus in illum. id est, in mentionem illius, vel, in sermonem de illo. 13. ad Atticum, 37
inciderunt in me eius libelli, id est, in manus meas. 11. fam. 19. in epist. D. Bruti.
inciderunt meæ literæ in discessum senatus. 5. fam. 13
nihil scribo. quod si inciderit in alicuius manus, &c. 3. ad Q. fra. 14
incidere in sermonem. 9. fam. 6
incidi poema ad Cæsarem quod composueram. 3. ad Q. fra. 9
si alios tollas, alios incidas. 6. fam. 27. in epist. A. Cæcinnæ.
incitare aliquem spe non dubia. 10. ad Att. 23
incitare aliquem in res alterius. 2. ad Atticum, 6
incitare mentem, curam, cogitationem, cupiditatem suam. 1. ad Q. fra. 3
incitare se in aliquam partem. 2. ad Att. 39
incitatum atque elatum scripturæ genus. 6. fam. 27. in epist. A. Cæcinnæ.
incitata in aliquem odia. 1. ad Att. 65
incitatissimam retinui. 10. fam. 72. in epist. Pollionis.
quid inclinat ad hoc meum consilium adiuuandum. 12. ad Att. 38
ut inclinari me paulum timore viderunt, sic impulerunt, ut, &c. 3. ad Att. 19
inclinata & propè iacens fortuna. 2. fam. 19
inclinata iam re, & integra re, opponuntur. 10. ad Att. 28. in epist. Cæsaris.
inclinata res est. 1. fam. 3
inclinata victoria. 9. fam. 16. in epist. Dolabellæ.
inclinaciones paruæ tēporum. 6. fam. 37
inclusisti te domi. 12. ad Att. 59
includere aliquem in dialogos. 13. ad Att. 19
inclusa mihi medullis. 15. ad Att. 10
incolumis rebus omnibus. 13. fam. 8
incolumi illo moriar. 9. ad Att. 26. in epist. Balbi.
incolumitas, id est, salus. 6. fam. 18
incolumitatis adiutor. 13. fam. 9
incommoda opinio. 1. ad Att. 47
incommodum & calamitas, diuersa. 14. ad Atticum, 11
incommodum ferre alicui. 1. ad Q. fra. 44
ab incommodo omni, detrimento, molestia syncerū integrumque cõserues. 13. fam. 71
incommodis hominū medeare. 1. ad Q. fr. 23
incommodis his me leuauit, quibus idem affecerat. 9. ad Att. 70

incomodatio, pro incomodo. 1. ad Att. 51
inconstantia mearum literarum. 10. fam. 41. in epist. Planci.
inconstantia non est consilij mutatio. 16. ad Att. 21
inconuenientia facta, id est, non consentanea cum superioribus. 12. fam. 22. in epist. Cassii.
incorrupta maneret ea opinio. 11. fam. 46. in epist. Marci.
incredibilis & singularis calamitas. 3. ad Att. 10
nihil inquam tam incredibile mihi accidit. 11. ad Att. 18
incredibili ac penè diuino casu. 15. fam. 10
inculcatum & refectum. 16. ad Att. 7
inculcatum illi erat nonnullorum artificijs. 1. ad Att. 48
tertium caput à quo sit inculcatum, uide. 3. ad Att. 38
inculcatam libertatem recipere non possit. ad Brut. 47. in epist. Bruti.
incumbe in hanc curam tota mente. 16. ad Att. 27
incumbe ut perficias. 10. fam. 39
cùm incubuerint mores ad nimiam lenitatem & ambitionem. 1. ad Q. fra. 8
incumbere, pro adniti. 1. fam. 43
incumbere ad laudem. 10. fam. 21
incumbere ad studia. 2. ad Att. 39
incumbere ad uoluntatem rei alicuius faciendam. 1. ad Att. 62
incumbere in alicuius cupiditatem. 5. ad Att. 25
incumbere in curam. 10. fam. 30
incumbere in curam & cogitationem. 10. fam. 5
incumbere in rationem. 1. ad Q. fra. 20
incubuisse cum Senatu Pompeius uideatur. 8. fam. 34. in epist. Cælii.
incurrit in me, pro occurrit mihi. 2. ad Atticum, 30
incurrit nauigatio in Ethesias. 15. fam. 33
incurrit non solum in oculos, sed etiam in uoculas maleuolorum. 2. fam. 30
ea loca in quæ incurrerit. 11. fam. 17. in epist. D. Bruti.
in quos incurreret tanta libertate uerborum. 12. fam. 40. in epist. Trebonij.
incurrere. 9. fam. 3
incurrere in difficultatem. 4. fam. 5
incurrere in oculos. 12. ad Att. 27
incurfabit in te dolor meus. 12. ad Att. 55
inde, id est, postea. 9. fam. 47
index edidit ad allegatos. 2. ad Q. fra. 10
rem in iudicium deducere. 1. ad Att. 36
nos indicam, vos laudatis. 2. ad Q. fra. 29
indigna me nonnulla delata sint ad te. 10. fam. 80. in epist. Lepidi.
indignū illa fortuna. id est, dignum meliori fortuna. 16. fam. 21. in epist. Q. Ciceronis.
indignitas aduendi & conueniendi alicuius. 6. fam. 46
indignitatem diminutionemque maiestatis. 12. fam. 33. in epist. Lentuli.
indiligentia missarum literarum. 1. ad Q. fratrem, 40
indoles miracifica uirtutis. ad Brut. 5
indormire in re aliqua agenda. 2. ad Q. fratrem, 34
semel hoc induxit animum. 14. ad Att. 22.
alibi, induxit in animum.
inducere datum in rationibus. 3. fam. 39
inducere causam probabilem. 11. fam. 37
inducere locationem. 1. ad Att. 53
inducere nomina. 4. ad Att. 53
inducere personam. 7. fam. 23
inducere s. c. 1. ad Att. 70
inductus, pro deceptus. 4. ad Att. 19

inductus est à me ille locus. 1. ad Att. 41
indulfit illi quidē suus pater, sed non fecit indulgentia mendacem. 10. ad Att. 38
indulgere ualitudini. 16. fam. 24
nihil tibi indulgens. 2. ad Q. fra. 36
nimis indulgens pater, quicquid ego astrinxi, relaxat. 10. ad Att. 17
non indulgente me, sed tamen non repugnante. 12. ad Att. 14. sic legendum est enim illo loco.
ne indulgente nimis, & ut cum grauitate potius loquar. 9. ad Att. 31
indulgentia & obsequium, pro eodem. 10. ad Att. 38
indulgentia & seueritas opponuntur. 10. ad Att. 11
indulgentia nostra puer deprauatus. 10. ad Att. 9
indulgentia pro obsequio. 10. fam. 51. in epist. Planci.
ex indulgentia nascitur hæc. 10. ad Att. 38
pro sua indulgentia in suos. 9. ad Att. 28. in epist. Balbi & Oppij.
industrii uiri. 3. fam. 37
inedia, & purgationibus, & vi ipsius morbi consumptus es. 16. fam. 18
inepta uia. 16. ad Att. 33
homini non inepto. 8. fam. 7. in epist. Cælii.
ne ea res ineptè mihi noceret. 6. fam. 26. in epist. A. Cæcinnæ.
ineptiæ meæ tibi ferendæ sunt. 12. ad Att. 46
iners somni plenus. 1. ad Att. 32
inerti nobili nunquam crediturus. 4. ad Atticum, 17
inertissimis consilijs, dummodo diligentibus. 15. ad Att. 15. in epist. Hircii.
inertia etiam afferat tua ignauia. 12. fam. 46
ab ineunte pueritia tua. 10. fam. 4
inexorabilem se præbere. 1. ad Q. fra. 41
inexplicabilis. 8. ad Att. 12
inexplicabiles sunt res, fortuna sunt committenda omnia. id est, nihil de his rebꝰ cogitatione explicari potest. 10. ad Att. 5
infamia flagrare. 4. ad Att. 53
res est insigni infamia. 1. ad Att. 23
infamiæ sordes. 1. ad Att. 36
à tanta infamia me auerterit. 16. ad Att. 22
in infamia esse. 2. ad Att. 52
infamare alicuius iniuriam. 9. fam. 22
infantia fuere illa omnia. 10. ad Att. 54
infantius nihil eo. 3. ad Q. fra. 23
infector, vulgò tinctor. 2. fam. 33
ex infidelissimis firmissimos redderem. 15. fam. 23
si quis etiam inferis sensus est. 4. fam. 19. in epist. Ser. Sulpitij.
inferre bellum in prouinciam. 15. fam. 5
inferre famem & vastitatem regioni alicui. 9. ad Att. 37
infestus, absolute positum. 10. ad Att. 38
infesta fortuna & propitia, opponuntur, ad Octa. 42
infima auricula. 2. ad Q. fra. 35
infima hæc scripsissem quæ sunt mea manu. 3. ad Q. fra. 13
infinitus moeror. 3. ad Att. 29
infinita & moderata opponuntur. 10. fam. 15. in epist. Planci.
infinita licetia, pro immoderata. 1. ad Q. fratrem, 16
infirmus animus. 1. ad Q. fra. 28
infirmus, pro minus secunda ualitudine. 5. ad Att. 4
infirmior animus, & animus confirmatus. 5. fam. 64
infirmum iudicium. 1. ad Att. 36
infirmant id quod attulerunt ad spem. 3. ad Att. 18

infirmè animatus. 15. fam. 1
 infirmare fidem alicui. 15. ad Att. 43
 infirmare legem. 3. ad Att. 38
 infirmitas ætatis. 16. ad Att. 14
 infirmitas iudiciorum. 1. ad Att. 64
 infirmitati, aut inuidiæ assignetur. 6. fam. 17. in epist. A. Cæcinnæ.
 infixus animus in patriæ charitate. ad Brut. 35
 inflammaram lucerna tuam epistolam. 8. ad Att. 7
 inflammatus ad gloriam. 1. fam. 12
 ne vquam insectas magnitudinem animi. id est, constanter eam retineas, & nihil alienum ab ea facias. 1. fam. 12
 informare, pro, exprimere & describere. 7. ad Att. 14
 informare proscriptionem. 11. ad Att. 10
 informata cogitatio. 1. ad Att. 3
 infra me Verrius. f. accubuerat. 9. fam. 60
 infra scriptum est. 6. fam. 32
 infrequens, pro, malè comitatus. 3. ad Q. fratrem. 38
 infrequens Senatus. 2. ad Q. fra. 26
 infringere. 7. ad Att. 8
 infusa in vrbe peregrinitas. 9. fam. 32
 ingenium magnum, veruntamen multiplex. 6. ad Att. 12
 boni ingenii aciem perstringi. ad Brutum. 59
 non ita sunt multis ingenii luminibus, multæ tamen artis. 2. ad Q. fra. 26
 si ille tali ingenio. id est, ille tam ingeniosus. 14. ad Att. 1
 ingenium pueri regere. 6. ad Att. 12
 ingenia præclara quæ gloria inuitantur. Cic. ad Brut. 38
 tot ingenuos, matrefamilias, ciues Ro. occidit. 5. fam. 23. in epist. Vatinti.
 ingenua vita. 5. fam. 64
 ingero præterita. 11. ad Att. 10
 ingratus nihil cognoui. in quo vitio nihil mali non inest. 8. ad Att. 15
 beneficio victus, ingratus esse non possum. 10. ad Att. 18
 ingrati animi crimen horreo. 9. ad Att. 5
 non ingratum hominem, quod ad me attinet. 16. ad Att. 36
 ingrauescit in dies intestinum malum. ad Brut. 20
 ingrauescit quotidie hoc studiū. 4. fam. 13
 ingrauescere in dies, & remittere aliquid, contraria. 10. ad Att. 8
 ingrauescens nostra ætas. 2. fam. 12
 ingredi, si fas: si ingredieris, curre. 2. ad Atticum. 60
 ingredi posse cepit. 10. fam. 34. in epist. Planci.
 ingredi orationem. 15. ad Att. 20
 ingredi in spem. 12. fam. 53
 ingredientibus nobis in causam. 6. fam. 3
 ingressus in bellum. 6. fam. 42
 ingressus dicere. 15. ad Att. 21
 ingressus pleno gradu. 12. fam. 39. in epist. C. Trebonii.
 inhibere, verbum nauticum. 13. ad Att. 23
 inhibitio remigum quid sit. 13. ad Att. 24
 inhumaniter facere. 3. ad Q. fra. 14
 iniicere timorem alicui. 5. ad Att. 40
 iniectus in hybernis. 7. fam. 19
 iniecta glareæ. 3. ad Q. fra. 4
 iniecta spes est homini. 3. ad Att. 35
 inimicus cœnis sumptuosus. id est, alienus à cœnis. 9. fam. 55
 inimicus laudis alicuius. 1. fam. 16
 inimicus perennis amicorū suorū. 1. fam. 30
 inimicum meum, tuum inimicum putaris. 15. fam. 20
 inimicum te illi meo nomine esse nolo. 10. ad Att. 5

inimicorū amicos non esse insectandos. 14. ad Att. 25
 inimicorū mihi non est, quàm sibi. alibi dixit, illum vlciscerentur mores sui. 9. ad Atticum. 63
 inimicus nihil q̄ sibi ipse. 10. ad Att. 43
 inimicissimi mei. 1. ad Q. fra. 38
 ad inimicitiam aliquem vocare. 11. fam. 6, 7. in epist. M. Bruti & Cæsarii.
 inimicitias cum quopiam communicare. 15. fam. 51
 libetius deponimus inimicitias Reip. nomine susceptas, quàm contumaciæ. 14. ad Att. 23. in epist. Antonii.
 inimicitias suas Reip. donare. id est, amore Reip. desinere inimicos odisse. 5. fam. 11
 inimicitias apertas in obscuro odio ostendere. 3. fam. 39
 inimicitias reidere in nostris familiis. 14. ad Att. 25
 inimicitias alicuius suscipere. 3. fam. 38
 iniquus ipsi Ioui. 10. fam. 27
 iniqui mei, pro inimici. nisi forte est medium. 11. fam. 45
 iniqua pace. id est, iniqua conditione pacis. 7. fam. 12
 iniquitatis omnibus exerciti candidati. 1. ad Att. 20
 initus Tribunatus. 11. ad Att. 19
 initium cædis querit. 12. fam. 3
 initio, post autem. 7. fam. 14
 initia amicitia ex parentibus repetere. 6. fam. 48. in epist. Bithynici.
 initia belli ciuilibus, & extrema, contraria. 4. fam. 25
 vt se initia dederint. 3. ad Att. 42
 vt initia malè posuimus, sic cætera sequentur. 10. ad Att. 55
 iniuria, actiue. 5. fam. 5
 iniuria nulla exhauriri posset amor. 2. ad Attic. 53
 nulla iniuria te læcissimus. 11. fam. 5. in epist. M. Bruti & Cæsarii.
 iniuriæ dolor. 9. ad Att. 29
 iniuriæ imperii nostri. 15. fam. 4
 iniuriæ vulnus sanandum. 15. fam. 22
 iniuriam deprecaretur ab eo. 8. fam. 37. in epist. Cælii.
 per iniuriam ereptus. 8. fam. 40. in epist. Cælii.
 iniuriam grauiorem amicitia feceris. 10. ad Att. 28. in epist. Cæsaris.
 iniuria herere in tam bonis ciuibus. 6. fam. 16
 ab iniuria deterere. 5. fam. 5
 ab iniuria temporis abesse. 16. fam. 9
 ex tua iniuria in illum tibi liberalem me videri. 1. ad Q. fra. 44
 cum tua iniuria. 12. fam. 53
 iniurias meas perinde doceas, vt, &c. 8. fam. 38. in epist. Cælii.
 iniurias reuellere. 5. ad Att. 38
 iniurissimis atque acerbissimis incommodis. 5. fam. 47
 innocentem epistolam tuam conscidi. 7. fam. 35
 inofficiosi. 13. ad Att. 34
 inops ab amicis & existimatiõe. 1. ad Att. 2
 inops causa. 9. fam. 21
 inopia iudicium. 1. ad Att. 36
 inopia omnium rerum pessimè acceptæ. 11. fam. 22. in epist. D. Bruti.
 inopia potius quàm ferro cõficeretur. 11. fam. 17. in epist. D. Bruti.
 inopia rerum impediõ, quas nullas habeo literis dignas. 11. ad Att. 6
 ad inopiam propulsandam. 11. ad Att. 47
 non solum inquilini, sed mures etiam mi grauerunt. 14. ad Att. 11
 nisi ego infansio, per parenthesis dictū.

7. ad Att. 37
 nec tamen insaniturū illum puto. id est, insana cupiditate ductū, multo pluris empturum, quàm quati sit. 13. ad Att. 39
 infania villarum. 3. ad Q. fra. 5
 infanix hominum pugnandi cupidorū. 4. fam. 1
 infania barbarorum. 9. fam. 6
 inscripsit in statua. 12. fam. 6
 inscribere aliquid literis. 4. ad Att. 2
 inscriptus M. Curio fasciculus. 8. ad Atticum. 17
 inscriptam patri suo epistolam legit. 6. ad Att. 36
 inscriptio plenior. 16. ad Att. 30
 inscriptio præclaræ me memorem esse cogeret. 7. ad Att. 15
 inscriptiones falsæ statuarum alienarum. 6. ad Att. 20
 insectari. 14. ad Att. 23. in epist. Antonii.
 insectari alicuius iniuriam. 5. ad Att. 33
 insectari & exagitare. 1. ad Att. 41
 insectatio nostri. 11. fam. 1. in epist. D. Bruti.
 infederat penitus mihi hæc cogitatio. 5. fam. 36
 infederit magis in animo eius. 1. ad Att. 19
 infedisse quasdam odiosas suspiciones. 1. ad Attic. 47
 insequi quempiam cõtumelia. 14. ad Atticum. 28
 inservi. sub. valetudini. 16. fam. 23
 inferuntur temporis causa. 6. fam. 40
 insidiæ in aliquem. 5. fam. 30
 insidiæ præsentis. 15. fam. 10
 insidiarum indicia occultata, quod ii qui ea patefacere possent, propter metum reticuisent. 15. fam. 8
 insidiarū manifestarum indicia ad se delata. 15. fam. 8
 insidias sibi fieri: se id certis authoribus comperisse. 14. ad Att. 10
 insidiis tentare. 12. fam. 55
 insidiosum & fallax. 3. fam. 40
 insidiosa clementia. 8. ad Att. 60
 insidiosè aliquem tractare. 1. ad Q. fra. 54
 insigne odium in aliquem. 14. ad Att. 25
 insigne vitium. 1. ad Q. fra. 29
 insigni infamia est res. 1. ad Att. 23
 insignia dignitatis. 10. fam. 11
 insignibus gloriae delectari. 10. fam. 19
 insignibus gloriae. 7. fam. 15
 insignibus splendoris inanissimis. 10. fam. 127
 tu me insimulas. 7. fam. 25
 insinuare in consuetudinē alicuius. 4. fam. 42
 insinuare se. ad Brut. 50. in epist. Bruti.
 insinuari in familiaritatem. 2. ad Att. 61
 insitum penitus moribus. 1. ad Q. fra. 29
 insolens infamia, semper in laude versatus. 1. ad Att. 53
 insolens semper victoria ciuilibus bellis. 4. fam. 11
 insolentiam & iactationem nonnullorū hominum ferre non potes. 8. fam. 47. in epist. Cælii.
 insolenter nihil faciam. 4. fam. 9
 insolenter gloriari. 1. ad Att. 40
 metuo ne hæc insomnia sint. 7. ad Att. 63
 inspiciam quid discat quàm sapissimè. 2. ad Q. fra. 31
 inspectare. ad Brut. 11. in epist. Bruti.
 instar & vrget. 1. ad Att. 26
 instat flagitare. 10. fam. 33
 te instante faciet. 3. ad Att. 23
 instar septuaginta. 16. ad Att. 15
 instar vrbis non vici. 15. fam. 17
 instillarū mihi literarū quiddam quostarem. 9. ad Att. 18

institui atque fecisti. 13. fam. 86
 vt institui atque fecisti. 10. fam. 55
 instituire amicitia cum aliquo. 13. fam. 31
 instituire comitia. 7. fam. 52
 instituire exhedria. 7. fam. 42
 instituire alicuius sermonem. 3. ad Q. fra. 27
 instituire ea quæ sequatur alii. 13. fam. 70
 instituire tabulas testamenti. 7. fam. 38
 instituire tabellarios. 14. fam. 24
 instituedi genus *Selucianorum*. 3. ad Q. fra. 22
 instituta & inueterata amicitia. 3. fam. 33
 nõ instituta, sed iam inueterata amicitia. 3. fam. 33
 instituta temere causa. 9. ad Att. 14
 instituta dignitas. 1. ad Att. 63
 institutum poema perficere. id est, inchoatum. 3. ad Q. fra. 34
 institutum suum tenere. 16. fam. 8
 institutum tuo te ius dicere. 13. fam. 76
 ex instituto meo. 12. fam. 40. in epist. Trebonii.
 instituto meo vsus sum. i. meam seruauit consuetudinem. 9. ad Att. 24
 institutorum & rationum mearū genus. 2. fam. 24
 institutis meis se recreatos putant. 15. fam. 23
 non putavi esse alienum institutis meis hæc ad te scribere. 5. fam. 48
 instructas & paratas naues in aqua habere. 12. fam. 32. in epist. Lentuli.
 instrumentum regni. ad Brut. 34
 instrumentum regni ab alio relictum. ad Brut. 11. in epist. Bruti.
 instrumentum triumphum. 7. ad Att. 32
 quid viatici, quid instrumenti satis sit. 12. ad Att. 43
 insuere in culeum. 1. ad Q. fra. 39
 insularum fructus. 16. ad Att. 2
 insularum merces. Sic vocantur domus in vrbe, quæ aliis ædificiis nõ cohæret, & quas via vndiq; ambiunt. 15. ad Att. 34
 insulsa effragitatio. 10. fam. 54. in epist. Planci.
 insulsa villa. 13. ad Att. 39. contra alibi de villa loquens eleganti, Salis (inquit) satis est. 13. ad Att. 38
 insulsa rerum. 5. ad Att. 19
 insulsa omnia fieri videntur ab eo quem non ames. 15. ad Att. 9
 insumere pecuniam in aliquo. 5. ad Att. 31
 insurgetur in aures. 1. ad Q. fra. 9
 intactus à sibilo. 8. fam. 4. in epist. Cælii.
 integer, pro valido. 2. ad Q. fra. 14
 integer & castus & grauis. 11. ad Att. 12
 integer omnis æquitatis ex prælio disces sit. 10. fam. 79. in epist. Lepidi.
 integer omnibus rebus. 13. fam. 8
 integra ætas restat. 12. ad Att. 56
 integra mens. 3. ad Att. 18
 integra res, & res inclinata, opponuntur. 10. ad Att. 28. in epist. Cæsaris.
 integram omnem causam illi referuare. 13. fam. 7
 integrum me conseruare. vulgo vocant neutrum esse. 7. ad Att. 67
 syncerum integrumque ab omni incommodo conseruare. 13. fam. 72
 integrum tibi referues de Dolabella. 8. fam. 16. in epist. Cælii.
 integrum sibi de causa aliqua referuare. 1. fam. 35
 in integrum reuocari iam non potest. ad Brut. 48. in epist. Bruti.
 integrum esset. 16. ad Att. 5
 non integra res, sed certè minus infracta. 9. ad Att. 44
 res est in integro. 5. fam. 59
 in integro res erit. 15. fam. 44

in integro omnia. 12. ad Att. 8
 integra omnia tibi serues. 10. ad Att. 27. in epist. Antonii. id est, neutram in partem inclines.
 integra omnia hic sustinuitus. 10. fam. 51. in epist. Planci.
 intelligis rectè de re frumentaria. 9. ad Attic. 33
 intellexi. pro, intellexisti. 13. ad Att. 43
 siquid non intelligent mea manu librarii. 16. fam. 31
 malè intellexisse eum credo, (si quisquā malè intelligit) potius nihil intellexisse. 16. ad Att. 41
 intemperans sum in eius rei cupiditate. 13. ad Att. 33
 intemperans. 9. fam. 10
 intemperantia turpior. 7. fam. 46
 stultè illius amici non intemperiam tulisse. 4. ad Att. 23
 intemptiue coram ad nos adeunt. 11. fam. 17
 intendit dextram ad statuum. 16. ad Att. 39
 quo intenderat venire. 8. ad Att. 35
 intenderant se aduersarios in eius Tribunatum. 8. fam. 9. in epist. Cælii.
 inter Pompeium & Cæsarem quid interfuerit. 8. ad Att. 23
 inter nos cõferre felicitates nostras. 6. fam. 55
 inter nos certemus officiis. 7. fam. 54
 inter nos colere. 13. ad Att. 12
 nos inter nos coniuncti sumus. 13. fam. 99
 inter se amant. 3. ad Q. fra. 20
 inter se amant pueri. 6. ad Att. 11
 inter viam. 4. ad Att. 17
 intercalari. 7. fam. 7
 intercalares Calendæ. 6. fam. 46
 intercapedinem scribendi facere. 16. fam. 26. ex epist. Ciceronis filii.
 intercedit mihi hospitium cum eo. 13. fam. 96
 intercedunt inter nos officia. 13. fam. 87
 mihi cū eo intercedunt omnia iura summæ necessitudinis. 13. fam. 17
 intercedunt mihi veteres cum illis necessitudines. 6. fam. 40
 siqua intercederunt. pro, interuenerunt. 5. fam. 19
 si nulla intercederet mihi cum eo causa. 13. fam. 6
 intercedendi, impediendi potestatem habet. 8. fam. 22. in epist. Cælii.
 intercessor Dictaturæ. 3. ad Q. fra. 36
 intercessor parabitur. 1. ad Q. fra. 57
 ad intercessionem euocandā interpellantibus. 8. fam. 34. in epist. Cælii.
 intercipere literas. 12. fam. 19. in epist. Cæsarii.
 de his rebus quas intercipi periculosum esset. 10. ad Att. 19
 intercludor quo non scribam. 8. ad Att. 21
 interclusum ab reliquo exercitu. 8. fam. 3. in epist. Cælii.
 interclusum nobis illud iter. 8. ad Att. 35
 captique sunt interclusi fuga. 15. fam. 17
 intercludendus à comætu & reliquis copiis. 7. ad Att. 34
 in hoc interdicto non solet addi, In hoc anno. 15. fam. 44
 interdictis quibusuis, vrbanitatis possessionem defendamus. 7. fam. 56
 interest ad honorem nostrum venire. 16. fam. 3
 interest ad laudem aut properationem. 5. fam. 29
 quod interest aut nostra, aut ipsorum. 2. fam. 5

interesse in aliqua re. frequētius, alicui rei. 3. ad Q. fra. 11
 interesse mea multum, tua nullā in partem. 13. fam. 1
 in quo me interesse necesse sit. 10. fam. 3
 interfectores suos domi comprehenderit. id est, paratos ad eum interficiendum. 12. fam. 50
 interiore epistola hoc scribis. 3. ad Q. fra. 12
 interiores literæ. 3. fam. 41
 interiores vicini. 1. ad Q. fra. 41
 interioribus literis meis. 7. fam. 58
 si quis nostrum interit, aut occisus est. 4. fam. 17. in epist. Ser. Sulpitii.
 interire, de pecunia dictum. 1. ad Q. fra. 10
 interire posse videremur sine dolore. 2. ad Atticum. 52
 interitus legum. 3. ad Q. fra. 19
 interitus quod casurus est. 15. ad Att. 38
 interitus rerum & publicarum & suarum. 6. fam. 1
 neque ille intermisit affirmare. id est, non destitit. 10. fam. 52. in epist. Planci.
 non intermitterem cohortari. 12. fam. 79. in epist. Trebonii.
 nihil intermittam. id est, nullam scribendi occasionem prætermittam. 14. ad Att. 2. paulò post, Ne patiamur intermitti literulas. 5
 ne intermittas scribere ad me. 11. ad Att. 23
 intermissis mihi literas mittere. 7. fam. 23
 ne quis intermittatur à me dies, quin dem ad te literas. 8. ad Att. 39
 intermissio literarum. 7. fam. 24, 25. & 16, 34
 si nullum officium tuum apud me intermoriturum existimas. 6. fam. 48. in epist. Bithynici.
 internecio. pro, pugna. 2. ad Att. 50
 internuntiis assiduis cum Lepido egi. 10. fam. 30. in epist. Planci.
 interpellat fletus sermonem meum. 12. ad Attic. 17
 quod nunquam interpellauit. id est, impediuit, quod liberum esse voluit. 11. fam. 50. in epist. Matii.
 interpellent me quo minus honoratus sim. id est, obstant mihi, impediunt me. 11. fam. 16. in epist. D. Bruti.
 interpellarit casus aliquis. absolute positum. pro, obstitit meis votis. 11. fam. 51. in epist. Matii.
 scis quid sit interpellare. 2. ad Q. fra. 12
 interpellantibus his inimicitias. 14. ad Atticum. 26
 interpellatus in hoc casu. 10. fam. 48. in epist. Planci.
 interpellata res. id est, interrupta. 2. ad Atticum. 63
 interpellatores illic minus molesti. 15. ad Attic. 27
 interpellatione sublata. 12. ad Att. 57
 me nihil interpono. 3. ad Q. fra. 26
 quid me interponam, cum vtatur matris consilio. 15. ad Att. 19
 interponere se in pacificationem. 10. fam. 59
 interpositio, in scriptura. 16. fam. 31
 interpres. 13. fam. 74
 quo interprete ad Lepidum sum vsus. 10. fam. 35. in epist. Planci.
 mali verborum interpretes. 15. fam. 48. in epist. Attici.
 interpretibus fallacibus ac nuntiis eum impulerunt. ad Brut. 21. 22
 interpretibus vtor in hac re. 10. fam. 24. in epist. Planci.
 interpretaretur quid esset. 9. ad Att. 46
 interpretabere id pro tua sapientia. 13. fam. 96

interpretari. 2. ad Q. fra. 29
 interpretari de re aliqua. 16. ad Att. 45
 interpretari quale id tibi videretur. 15. ad Att. 44
 ad interregnum rem non venire. 9. ad Atticum. 32
 interrompere pontes. 10. fam. 48. in epist. Planci.
 interruptum officium. 5. fam. 18
 interrupta consuetudo. 15. fam. 38
 interuallum longius mearum literarum. id est, intermissio. 7. fam. 34
 ex interuallo Atticismum regustare. 4. ad Attic. 49
 interuallo dierum iam amplius L. pro, a diebus amplius L. 3. ad Q. fra. 20
 interuallo maiore has literas tibi misi. 8. fam. 9. in epist. Caelii.
 interuallo tanto nihil omnino ad vos. sub. scripserim. 11. ad Att. 8
 interuentum illius cauebis. 16. ad Att. 28
 interuiso crebro. 3. ad Q. fra. 5
 interuisis nos minus. 7. fam. 5
 intestinus dolor. 4. fam. 15. in epistol. Ser. Sulpitii.
 intestinum malum. ad Brut. 20
 intexere aliquem in libris. 13. ad Att. 13
 intimè aliquè cōmendare. 1. ad Q. fra. 37
 intimus homo. 13. fam. 93
 intimus meus. 13. fam. 5
 intimus, proximus, familiarissimus quisque. 1. ad Q. fra. 57
 intimi familiares. 3. fam. 2
 intimorum multitudo. 6. fam. 52
 intima omnia conferre discipulo. 8. fam. 44. in epist. Caelii.
 in inimis meis esse. 13. fam. 56. & 4. ad Atticum. 40
 intolerabilia mihi omnia ad dolorem. 11. ad Attic. 28
 intolerabilia tributa. 3. fam. 17
 intra arma & praesidia aliena venire. 8. ad Attic. 36
 intra fines hos vertentur. 8. fam. 31. in epistol. Caelii.
 intra legem epulari. 9. fam. 62
 intra modum aliquid facere. 4. fam. 13
 intrare in alicuius familiaritatem. 1. ad Q. fratrem. 10
 inuadere in arcem causæ. 1. fam. 33
 inuaretudo. 7. ad Att. 7
 scis meam fortunā inuenire facile obrectatores. id est, in obrectationes incurere. 5. fam. 22. in epist. Vatini.
 quid amplius inueniri potest hac de re? id est, quid excogitari ultra iam dicta. 9. ad Att. 22
 inuenterē negotium. 3. ad Q. fra. 17
 inuestigare, pro rescire. 9. ad Att. 1
 inueterascere. 14. fam. 8
 inuitamentum. 10. fam. 22
 inuocare concionem. 2. ad Att. 3
 inuocatus ad subsellia rei accurro. 8. fam. 18. in epist. Caelii.
 inuolatus alitis. 6. fam. 22
 inuoluere se literis. 9. fam. 47
 inuolucris multis simulationū tegitur, & quasi velis quibusdā obtenditur vniuscuiusque natura. 1. ad Q. fra. 11
 inuicem simul eramus. 5. ad Att. 18
 inuidere Græcum huic Græco. 1. ad Att. 70
 inuidentes frangere industria. 10. fam. 45
 inuidi mei. 1. fam. 42
 inuidi tui. 1. fam. 9
 inuidi nos perdiderunt, non inimici. 3. ad Attic. 12
 inuidis meis. 7. fam. 7
 quæ inuidia est aut quid nunc mihi inuideri potest? 9. fam. 37
 inuidia annonæ. 5. fam. 48

inuidia Cæsaris, passiuè. 7. ad Att. 42
 quod inuidia transeat, & vbi sit habitatura. 2. ad Att. 26
 inuidiam magnam iis faceremus. 11. fam. 3. in epist. D. Bruti.
 ad inuidiam nomine alicuius vti. 2. ad Atticum. 35
 inuidiam suam retinere, & aliam assumere. 2. ad Att. 48
 in inuidiam vocari. 5. fam. 48
 in inuidia esse. 2. ad Att. 26
 inuidia leuari. 15. ad Att. 6
 inuidia magna esse. 3. ad Q. fra. 20
 de inuidia sua questus. 14. ad Att. 47
 maleuolorum obrectationes & inuidia. 5. fam. 22. in epist. Vatini.
 inuidiosa potentia. 2. ad Att. 27
 inuidiosum ad bonos. 8. ad Att. 12
 inuidiosè. id est, cum odio & infamia. 7. ad Att. 44
 inuitat crebro ad cœnam. adhuc non potuit perducere. 7. fam. 19
 inuitor in legationem. 2. ad Att. 44
 inuitatus à te, hæc breuiter exposui. 8. ad Atticum. 27
 inuitatus mansit. 13. ad Att. 9
 inuitatu tuo. 7. fam. 14
 inuitis diis hominibusque. 3. ad Q. fra. 17
 ¶ Iocari præ cura non poterā. 6. ad Att. 41
 proptō ad iocandum animo. 2. ad Q. fra. 29
 iocatio. 2. ad Att. 24
 iocaciones. 9. fam. 39
 iocus nō est seiuictus à philologia. 16. fam. 18. ex epist. Ciceronis filii.
 per iocum missæ literæ. 1. ad Q. fra. 40
 de ioco satis est. id est, iocati sumus. 7. fam. 6
 ioco remoto. id est, ferio. 7. fam. 23
 iocorum varia genera. 7. fam. 55
 ioca tua plena facetiarum. 14. ad Att. 26
 iocosa & seuera, contraria. 7. fam. 21
 iocose satis eum lusi. 2. ad Q. fra. 26
 ioculatoria disputatio. 4. ad Att. 42
 Iouis in templo res agebatur. 10. fam. 27
 Iouis hospitalis fidem imploret. 2. ad Q. fratrem. 27
 Iouis oratio quæ est in extremo illo libro. 2. ad Q. fra. 17
 Ioui ipsi iniuus. 10. fam. 27
 Iouem lapidem iurare. 7. fam. 24
 Iouis vrbis nobilissima Samus. 1. ad Q. fra. 18
 ¶ Frangerem iam ipse me. pro, me ipsum iam frangerem. 4. fam. 22
 triginta dies erant ipsi. id est, integri. 3. ad Attic. 35
 ¶ Ira ardere. 2. ad Att. 49
 ira incensum sape vidi, saepe placatum. 6. ad Att. 22
 irasci furenter. 6. ad Att. 11
 illum iratum sibi, hunc non amicum. 10. ad Att. 45
 iratio causæ Africanæ. 6. fam. 44
 iracundius scripseram, & reuocare cupiebam. 1. ad Q. fra. 45
 iracundia implacabilis, summa est acerbitas: exorabilis, summa leuitas. 1. ad Q. fratrem. 30
 iracundia leuis esse animi atque infirmi videtur. 1. ad Q. fra. 28
 iracundia, pro ira. 12. fam. 40. in epist. Trebonii. & 10. ad Att. 11
 iracundiæ dulcedo. 1. ad Q. fra. 40
 iracundiam eius curandam mihi non putauit. 13. ad Att. 63
 iracundiā tuam corinere quin, &c. id est, iram. 11. fam. 6. in epist. Bruti & Cæsarii.
 ab iracundiā ante occupatur animus, quam providere ratio potuit ne occuparetur. 1. ad Q. fra. 29
 iracundia & amore ablata bona mēs. 8. fa

mil. 48. in epist. Caelii.
 iracundia elatus. pro, ira. 10. ad Att. 22
 iracundiæ implacabiles vel exorabiles. 1. ad Q. fra. 30
 iracundias recentes harum rerū habebant. 10. fam. 49. in epist. Planci.
 ¶ Iracundiæ aliquod. 15. ad Att. 10
 ¶ Iracundiæ probo: sed quale velis, velim scire. 15. ad Att. 25
 eant & redeant, quiescat. 10. ad Att. 2
 ire ad mortem. 1. ad Q. fra. 58
 ire in aliquem. 2. ad Att. 21
 ire de aliquo in consilium. 13. ad Att. 63
 ire in alia omnia, pro dissentire dicitur & discedere. 1. fam. 5. & 839. in epist. Caelii.
 iri in sententiam. 1. fam. 5
 ire supplicem alicui. 4. fam. 32
 iri in consilium de aliquo. 7. fam. 44
 ire melius res incipit. 14. ad Att. 29
 ire illum patiamur nostris itineribus. 3. ad Q. fra. 22
 ¶ Irone illum iudico. 7. ad Att. 42
 ¶ Irone nostri. 14. ad Att. 5
 sine vlla mehercule ironia loquor, per parenthesim. 3. ad Q. fra. 25
 irrepere in mentem. 10. f. 47. in epist. Planci.
 irritabiles animi. 1. ad Att. 49
 ¶ Is & id. Vide E. A.
 Isara, flumen maximum in finibus Allobrogum. 10. fam. 31. in epist. Planci.
 Isocratis discipulorum arcuæ. 2. ad Att. 1
 Isocratis de Ephoro & Theopompo dictum. 6. ad Att. 11
 Isocratis μωροθικιστον. 2. ad Att. 1
 ¶ Ισως τον δμοιον que scriberem. 13. ad Att. 65
 Iusus, locus in Cilicia vbi Alexander aduersus Darium castra habuit. 5. ad Att. 39
 apud Isum Darius ab Alexandro superatus. 2. fam. 19
 isto missurum. 8. fam. 28. in epist. Caelii.
 isto, pro istuc. 8. fam. 44. in epist. Caelii.
 isto proficisci. 10. fam. 35. in epist. Planci.
 istorum, quicumque sunt. 9. ad Att. 6
 ¶ Ιστορικη τις. 6. ad Att. 23
 ita mihi des, si ante tibi persuaseris. id est, ne des mihi, nisi tibi persuaseris. 13. fam. 11
 non ita necesse. id est, nō valde. 10. fam. 56
 ita etiam. 13. fam. 4
 ita multus. pro, tam multis. 10. ad Att. 46
 ita vt nequid properes. 16. fam. 11
 sed ita, si. 15. fam. 22
 sed ita si redeam. pro, sed dummodo redeam. 16. ad Att. 16
 ita te tuumque filium videā, vt mihi gratissimum fecisti. Iurantis est. 16. fam. 11
 in epist. Q. Ciceronis.
 ita, si modò. ad Brut. 49. in epist. Bruti.
 ira cadere animis, quasi aliquid euenerit. 6. fam. 3
 Italia ocellos, villulas meas. 16. ad Att. 16
 in Italia illum tegulam nullam relicturum. id est, vastaturum & euersurum totam Italiam. 9. ad Att. 20
 omnes qui in Italia remaserant, hostium numero habebantur. 11. ad Att. 12
 Italiae regiones descriptæ sunt, quam quisque partem tueretur. 16. fam. 14
 Italici belli & ciuilibus historia à L. Luceio scripta. 5. fam. 28
 itare ad cœnas. 9. fam. 56
 item, pro, eo modo. 14. fam. 17
 & item. 15. fam. 41
 item atque. 2. ad Att. 65
 item quā. pro, eodem modo quo. 14. ad Attic. 17
 iter ex Gallia. 3. ad Q. fra. 39
 iter aliquod conuertere. 3. ad Att. 2
 iter quadridui abuisse à Laodicea. 12. fam. 38. in epist. Lentuli.

iter cōsciebamus æstuosa & puluerulenta via. 5. ad Att. 26
 iter ad Mutinam dirigerem. 10. fam. 22. in epist. Planci.
 iter contuli Brundisium versus. 3. ad Atticum. 3
 iter qua maximè ἀστυπρωτον esset. 9. ad Attic. 2
 iter meum Reip. & rerum vrbānarum ratio gubernabit. 2. fam. 34
 iter habere aliquod. 8. ad Att. 34
 iter habere ex loco aliquo. 3. ad Att. 2
 iter illi instaret & subitum & longum. 13. ad Att. 29
 iter amoris interrompere. 4. ad Att. 6
 iter expeditius communis salutis quæ meæ laudis esse volui. 10. fam. 15. in epist. Planci.
 itineris mei comitem non ducem. 11. ad Attic. 25
 itineris totius summa. 13. ad Att. 52
 itinere difficillimo factō. 11. fam. 17. in epist. D. Bruti.
 itinere multo maiore fugiens, quā ego sequens. 11. fam. 22. in epist. D. Bruti.
 in ipso itinere & via discedebant publicanorum tabellarii. 5. ad Att. 29
 itinera componere. 15. ad Att. 44
 itinera ita facit, vt multos dies in oppidū ponat. 11. ad Att. 45
 itinera iusta facere. 5. ad Att. 4
 itinera reprimere. 10. ad Att. 19
 itineribus continuis veni. 10. fam. 79. in epist. Lepidi.
 nostris itineribus eum ire patiamur. 3. ad Q. fra. 22
 itineribus deuīs proficisci aliquod. 14. ad Atticum. 2
 itineribus propè deuīs currebat. 14. ad Atticum. 16
 itineribus magnis equites mille via breuiore præmissi. 10. fam. 19. in epist. Planci.
 itur in eam sententiam. 2. ad Q. fra. 3
 itum est ad arma. 10. fam. 66. in epist. Asinii Pollionis.
 obuiam itio. 13. ad Att. 65
 de obuiam itione. 11. ad Att. 34
 noſter itus, reditus, vultus, in cœsus inter istos. 15. ad Att. 13
 ¶ Iud lubam confugiendum. 7. fam. 10
 valde iubeo gaudere te. 7. fam. 7
 quæ iuberent te aliquid. 13. fam. 45
 iucunda mihi sunt: velim sint prospera. 14. ad Att. 15
 iucundè. pro, libenter. 5. ad Att. 45
 iucundissimum fuit his rebus. id est, hæc res iucundissimum eum reddiderunt. 1. ad Q. fra. 16
 mi iucundissime Cicero. 9. fam. 17. in epist. Dolabellæ.
 iucunditates tuæ. 10. ad Att. 25
 iudicem iniquum esse alicui, & æquum se præbere, contraria. 2. fam. 1
 iudicem te sumpſit de ea controuersia. ad Brut. 16. in epist. Bruti.
 iudices numerari. 1. ad Att. 41
 iudices per Prætorum vrbānum fortiretur. 2. ad Q. fra. 2
 iudices, οὐρανοί, Græcis. 4. ad Att. 18
 iudicium confessus ex Senatoribus, equitibus, & Tribunis ærariis missus. 2. ad Q. fra. 20
 quæ iudicium consurrectio facta sit, vt me circumfretent. 1. ad Att. 38
 iudicib⁹ pro mercedis cumulo fuerunt notes certarum mulierum. 1. ad Att. 39
 iudicas de nobis à certo sensu & vero. 11. fam. 16. in epist. D. Bruti.
 iudicans diffusum. 2. ad Q. fra. 29
 iudicabit ferrum & vis discordias. 8. fam. 42. in epist. Caelii.

iudicare de iudicio alicuius. 16. fam. 29. ex epist. Ciceronis filii.
 iudicare exploratè de nobis. 10. fam. 17. in epist. Planci.
 iudicatum mihi est. 7. fam. 58
 iudicatum aliquid habere. ad Brut. 1
 de iudicatu meo responsum. 12. ad Att. 23
 iudicatio longi subsellii. 3. fam. 32
 iudiciale genus dicendi refractariolum. 2. ad Att. 2
 iudiciale regnum. 1. ad Att. 2
 iudiciali molestia carere. 13. ad Att. 6
 iudicialiā causam deferre. 5. ad Att. 12
 iudicium εἰρηκπιές. 2. ad Q. fra. 16
 iudicium limatulū & politulū. 7. fam. 58
 iudicium ornatum de aliquo. 15. fam. 22
 iudicium tacitum. 4. ad Att. 43
 iudicium nostrum metus videatur. 11. fam. 6. in epist. M. Bruti & Cæsarii.
 iudicium tuum malle me, quā ex altera parte, omniū istorum. 11. fam. 16. in epist. D. Bruti.
 iudicium tuum est quāti id æstimes. 9. ad Att. 63. id est, tu videris quāti æstimare debeas.
 iudicium in aliquem conferre. 10. fam. 3
 iudicium potentia alicuius cōdonatum. 5. fam. 51
 iudicium alicui condonatum. 2. ad Att. 11
 iudicium dare. 13. fam. 14
 iudiciū facere potueris quāti quisque tibi faciendus esset. 13. fam. 51, 52
 iudicium suum flectere, vel dirigere. ad Brut. 51. in epist. Bruti.
 iudiciū habere de aliqua re. 15. ad Att. 4
 nullum meum iudicium interponēs, sed exquirens tuum. 8. ad Att. 14
 iudicium nolle. 4. ad Att. 13
 iudicium eius mihi perscribes εἰς ἐμοὶ μὴ εἶναι. 16. ad Att. 28
 iudicium alicuius perdere. 11. ad Att. 14
 iudicium postulare. 2. ad Att. 64
 iudicium alicuius sequi. ad Brut. 17
 iudicii idem habere. 13. fam. 37
 iudicii de aliquo testimonium. 13. fam. 31
 iudicio capitis rebus saluis defensus. 7. fam. 1. 53
 iudicio eruditissimum. 1. ad Q. fra. 32
 iudicio lapsus. 15. fam. 53
 iudicio meo multo stare malo, quā omniū reliquorum. 12. ad Att. 27
 si iudicio meo, quod semper habui de te, responderit tua bonitas. 14. ad Att. 22. in epist. Antonii.
 iudicio patroni ornatus. 13. fam. 69
 iudicio tuo, & tua sponte. 9. fam. 27
 iudicio tuo commendatus esse. 12. fam. 22. in epist. Cæsarii.
 nō iudicio tuo delectum, sed eum quem fors dedit. 1. ad Q. fra. 8
 in iudicio elegans. 7. fam. 40
 iudicio hoc vltus sum. id est, ita faciendum iudicauit. 11. ad Att. 14
 iudicia mea. 1. ad Q. fra. 36
 iudicia calent. 4. ad Att. 47
 iudicia manifestarum infidiarū ad se delata. 15. fam. 8
 iudicia tenere. 13. ad Att. 22
 à iudiciis forum refrixerit. 1. ad Att. 3
 iudicis iniustus tales casus optimis viris incidisse. 5. fam. 49
 iudicis turpibus consiliari. 9. fam. 60
 iugula sua aperit pro meo capite ostentant. 1. ad Att. 38
 iugulatum iri plūbeo gladio. 1. ad Att. 36
 Iulia lex. 2. fam. 34. & 5. ad Att. 16. & 530. & 645. & 548
 Iulia lex de sacerdotiis. ad Brut. 13
 Iulia lex legationibus liberis tempus diffinebat. 15. ad Att. 22

Iulia lex rationes in prouincia relinquere iubebat. 5. fam. 55
 Iulianæ leges. 2. ad Att. 44
 Iuliani gladiatores. ad O. Cta. 48
 iumenta. Erant sine equitibus, sine iumentis. 11. fam. 21. in epist. D. Bruti.
 iumentis deportare. 8. ad Att. 44. in epist. Cn. Pompeii.
 bellum iunctum fuga. 9. ad Att. 39
 Iunia lex. 2. ad Att. 26. & 4. 42
 Iunia, M. Marcelli vxor. 15. fam. 31
 Iunonium puerum te, & matris tuæ partum aureum esse dixi. ad O. Cta. 45
 Iupiter Minianus. 9. fam. 40. Vide Iovis. valde iureconsultus. 7. fam. 19
 iurisconsultum Epicureum factum exagitat Cicero. 7. fam. 23, 24
 iurisconsultorum genus dicēdi, idem Q. Cornelio videbatur. 7. fam. 35
 iurisdictio imperita vel clemens. 6. ad Atticum. 25
 iurisdictiōnem conficere. 2. fam. 25
 iurisdictiōnem reliquam absoluerem. 4. fam. 36. in epist. Ser. Sulpitii.
 iurat, ita sibi parentis honores consequi liceat. 16. ad Att. 39
 iuravit morbum. 1. ad Att. 2
 iurasset calumniā. 8. fam. 20. in epist. Caelii.
 iurare Iouem lapidem. 7. fam. 24
 iurare iusiurandum. 5. fam. 6
 iurare morbum perpetuum. 12. ad Att. 14
 iurare prohibuerunt Athenienses Xenocratē testimonium dicentē. 1. ad Att. 38
 ius Atterianum & Hircianum. 9. fam. 44
 ius ciuile defendere. 7. fam. 24
 ius & fas omne delere numulis acceptis. 1. ad Att. 40
 ius seruens. 9. fam. 47
 ius legitimum ad summam illam seueritatem exegeris. 8. fam. 14. in epist. Caelii.
 ius cacostomachis non dandū. 16. fam. 6
 ius amicitia præstare. 14. fam. 10
 ius suum recuperatura. 15. ad Att. 26
 in ius de suis controuersis adeuntem. 11. ad Att. 50
 iuris æquabilē rationem tenere. 1. ad Q. fra. 24
 iuris sui ac mancipii esset Resp. ad Brut. 45. in epist. Bruti.
 iuris via eiusmodi est quibusdā in rebus, vt nihil sit loci gratia. 1. ad Q. fra. 43
 cū à iure discessum est, incerta omnia esse. 9. fam. 36
 iure summo contendere. 16. ad Att. 37. cui opponitur, Remissione esse. ibidem.
 rectè, immo iure fortasse. 9. ad Att. 37
 iure id fieri putant quod exemplo sit. 4. fam. 7
 iure & verè. 10. fam. 58
 pro iure nostræ amicitia te peto. 10. ad Attic. 29. in epist. Cæsarii.
 de iure suo decedere. 11. fam. 6. in epist. M. Bruti & Cæsarii.
 ex iure manu consentum. 7. fam. 25
 iura litum & beneuolentia. 7. fam. 28
 iusiurandum iurare. 5. fam. 6
 iusiurandum pulcherrimum iuravi: quod populus item magna voce, me verè iurasse iuravit. 5. fam. 6
 iustum & pium officium. 6. fam. 3
 iustum aliquem habere. 1. fam. 18
 iusta itinera facere. 5. ad Att. 4
 iusta multa afferro. id est, multas iustas rationes. 9. ad Att. 62
 res gestæ iustissimi triūphi. id est, quæ iustissimè triumphum merentur. 5. fam. 25. in epist. Vatini.
 iuuenes barbaruli. 1. ad Att. 31
 iuuenentis libidinem, leuitatem senum. 1. ad Att. 35

L

L abefata atque conuulsa cogitatio concursu calamitatum. 5. fam. 36
Labeo Segulius homo sui simillimus. 11. fam. 31
Laberii poemata. 12. fam. 44
Labienum secum habet Pompeius. 7. ad Attic. 50
Labieni diuitiæ. 7. ad Att. 29
 nunquam labere, si te audies. id est, nunquam errabis. 2. fam. 12
labare meum consilium illud, quod satiam fixum videbatur. 8. ad Att. 53
labantem conuelleret. 8. ad Att. 55
labantem vel potius ruentem. 9. ad Attic. 35
labor animi. 13. fam. 89
labor & requies, opponuntur. 1. ad Att. 51
laboris mei reliquias colligerem. 12. fam. 25. in epist. Lentuli.
 hoc non in beneficii loco, sed in laboris ac muneris deferebant. 1. ad Q. fra. 9
laborem ad aliquid agendum conferre. 4. ad Att. 1
laborem in re aliqua consumere. 6. fam. 45
laborem dicendi delectatione oratoria confolor. 4. ad Att. 46
laborem hunc alteri delegaui. 8. fam. 1. in epist. Cælii.
laborem profundere ac perdere. 5. fam. 13
in laborem detrusus. 1. ad Q. fra. 58
laborem suscipere. 10. ad Att. 7
laborem sustinere. 1. ad Att. 51
labore forensi iactari. 3. ad Q. fra. 29
magno labore meo, sine vlla molestia sociorum. 15. fam. 18
labore superfedere. 4. fam. 5
laborum & vigiliarum mearum tributa est mihi merces. 3. fam. 37
labores excipere. 14. fam. 6
labores omnes te excipere video: timeo ut sustineas. 14. fam. 6
labores suscipere vel subire. 3. ad Att. 27
à laboribus diuturnis ætas deuexa ad otium. 9. ad Att. 38
laboro valde ne cogat. 12. fam. 29. in epist. Lentuli.
laboramus res Romanas. 4. ad Att. 51
 non laborauit audiri. 5. ad Att. 5
laborare. hoc est, sollicitum esse. 14. fam. 8
laborare alicuius causa. 13. fam. 13
laborare de existimatione. 1. ad Q. fra. 7
laborare ex intestino. 7. fam. 46
laborare ex desiderio. 16. fam. 12
laborare ex pedibus. 9. fam. 55
 non tuis bonis delectari potius, quam alienis malis laborare. 4. fam. 6
laborare pro amicis. 6. fam. 30. in epist. A. Cæcinnæ.
laborare non tam pro se, quam contra me. 11. ad Att. 21.
labrum in balneo. 14. fam. 15
Labro portus in mari Tyrreno. 2. ad Q. fra. 15
Lacedæmonii sua maiorumque suorum autoritate satis commédati fidei tuæ. 13. fam. 50
lacerat & conficit me mœror meus quotidianus. 3. ad Att. 8
ad laceratas captandas rēpēstas non sunt idoneæ. 2. ad Att. 18
lacetis & viribus pugnare. 4. fam. 14
lacedsiui sermones hos, vel represi. 3. fam. 18
lacedes me scripto aliquo. 12. fam. 46
lacedere. 13. ad Att. 18

lacedere vel prouocare aliquem epistolis. 12. fam. 62
lacedere, vel prouocare scripto, pro eodē. 12. fam. 46
lacedsiui animos eorum repungere. 1. fam. 47
lachrymæ se subito profuderunt. 11. ad Attic. 16
lachrymæ meorum me molliunt, precantium, vt, &c. 10. ad Att. 30
lachrymarum & dolorum infinita vis. 1. ad Q. fr. 50
lachrymas dolori alicuius præbere. 3. ad Attic. 23
mirarer lachrymas eas tam diuturna misera non exaruisse. 10. ad Att. 46
lachrymas multas mihi attulerunt illius literæ. 11. ad Att. 14
lachrymis confici. 14. fam. 10
lachrymis debilitari. 14. fam. 9
in lachrymis iacere. 14. fam. 5
 ita multis cum lachrymis hæc loquebatur. 10. ad Att. 46
in lacinia seruantem ex mensa secunda femina. 16. fam. 30. ex epist. Ciceronis filii.
Laco qui plurimum bibit. 16. ad Att. 29
λακωνικὴ σκευή. 10. ad Att. 35. in epist. Antonii.
λακωνισμὸς tuum non imitor. id est, breuitatem tuam. 11. fam. 40
 ne quæ lacuna sit in auro. 12. ad Att. 8
 nihil me lædet. id est, molestum erit. 11. ad Attic. 21
lædere aliquem, absolute dictum, pro, inuenit in aliquem. 12. fam. 40. in epistol. Trebonii.
Lælii. 9. fam. 31
 me Lælium, te Furium faciam in his epistolis. 2. ad Att. 49
Lælio non multo minor Cicero. 5. fam. 17
lætitia inanis. 10. fam. 40
lætitiā capere ex aliqua re. 4. ad Att. 54
lætitiā aperte ferre. 14. ad Att. 19. id est, non occultare.
 cum magna mea lætitiā. 1. ad Q. fra. 14
lætitiā elatus. 13. fam. 33
lætitiæ & sollicitudines. 1. ad Att. 50
 omnibus lætitiis incelsi. 2. fam. 17
lætē ferre. 6. fam. 47
 si quid lætus esset. 11. ad Att. 31
 quo lætiora sunt, eo plus stomachi & molestiæ est. 16. ad Att. 5
lætatur, & mirari satis non possumus. 12. fam. 21. in epist. Cæsii.
lætari in aliqua re. 14. ad Att. 31
lægenæ furum exiecitæ. 16. fam. 35. ex epistol. Q. Ciceronis.
lægenas etiam inanes obsignabat. 16. fam. 35. ex epist. Q. Ciceronis.
lægunculæ matronarum. 6. ad Att. 20
Læniæ. 2. ad Q. fra. 12
lancibus & splendidissimis canistris, olusculis nos soles pascere. Ita enim legendum, nos pro non. 6. ad Att. 12
 hic autem iam languescit. 13. ad Att. 52
languenti stomacho esse. 8. fam. 39. in epistol. Cælii.
languida consilia capere. 10. ad Att. 38
languidiore. 2. ad Q. fra. 48
languidiore literæ. 11. ad Att. 19
languidius & fortius, opponuntur. 7. ad Attic. 10
languidiora esse intelligo quæ ad me scribis de nostra spe. 3. ad Att. 29
languoris effeminatissimi animi plenos. 16. fam. 36. ex epist. Q. Ciceronis.
languorem bonorum vides. 14. ad Att. 7
languore & fame confectus. 7. fam. 46
lanista clemens. 1. ad Att. 36

Laodicea in Syria est ad mare. 11. fam. 28. in epist. Lentuli.
lapidationes. 2. ad Q. fra. 2
lapides, fustes, gladii. 4. ad Att. 14
lapidū cōiectū fracta domus. 4. ad Att. 13
lapidib' egisse hominem dicitur. 11. ad Attic. 43
λατσημα. 9. ad Att. 54
lapsus iudicio. 15. fam. 53
lapsus tuo cognomine. 15. ad Att. 4
Larentiæ ara in velubro. ad Brut. 37
largè responderi ad ea. 8. ad Att. 37
largiter. ad Brut. 56. in epist. Bruti.
largitio facta aut non facta, qui ignorari potest. 13. fam. 45
largitionibus cōcessionibusque præmiorum obligatæ ciuitates. 10. fam. 16. in epist. Planci.
 in latere vides veteranos. 14. ad Att. 6
Laterēsis à Lepido destitutus, sibi manus attulit. 10. fam. 48
Lateriū, villa Q. Ciceronis. 3. ad Q. fra. 4
laubulum aliquod emere perfugium doloris mei. 12. ad Att. 15
 de Latina lingua securi es animi, qui talia conscribis. 12. ad Att. 66
Latinæ in officio non maneret, & in montem Albanum hostias non adduceret. 1. ad Att. 6
Latinas instaurare. 2. ad Q. fra. 18
latinitas, pro iure Latiorū. 14. ad Att. 16
latinitalis malus author. 7. ad Att. 19
Latioribus & auspiciibus legis. 2. ad Att. 21
latro perditus abieciūsq. 10. fam. 30. in epist. Planci.
 cum omnibus suis latronibus. 12. fam. 33. in epist. Lentuli.
laudo, &, non probō, cōtraria. 9. ad Att. 13
 nos iudicamus, vos laudatis, inquit. 2. ad Q. fra. 29
 non solum probant, sed etiam laudant. 5. fam. 57
laudauit pater filium scripto meo, in funere, videlicet. 3. ad Q. fra. 35
laudare cœpisse, posteaquam nō auderet reprehendere. 1. ad Att. 26
laudare eum quem cohortere, in excitando & in acuendo plurimum valet. 15. fam. 53
laudare seipsum, impeditū. ne vitium arrogantiæ subsequatur. 6. fam. 17. in epist. A. Cæcinnæ.
laudentur ab omnibus summa cum admiratione. 11. fam. 13
laudari à laudato viro. 5. fam. 34
lætus sum laudari me abs te pater, laudato viro. ex Næuio. 15. fam. 26
laudari cum exceptione. 1. ad Q. fra. 28
laudatus miserabiliter. 14. ad Att. 13
laudatio M. Varronis & Lollii. id est, ab illis scriptæ. 13. ad Att. 62
laudabile ad sensum vel iudicium. 15. fam. 27
lauari se velle & *ἀδελφαιολογία* *ῥήνεσται*. 10. ad Att. 44
lauatio parata sit. 9. fam. 8
 quem currum, aut quam lauream cum tua laudatione conferrem. 15. fam. 27
laureolam in mustaceo quærere. 5. ad Attic. 40
 vt haberem negotii quod esset ad laureolam satis. 2. fam. 19
laureati fasces. 8. ad Att. 11
cur laureati sex tui fasces, si ab Senatu. 10. ad Attic. 13
laureati liçtores. 7. ad Att. 36
laurus pro insigni imperii. 2. fam. 30
laus ea iucunda est, quæ ab iis proficitur, qui in laude vixerunt. 15. fam. 26

laus provinciarum, a Ciuē. 15. fam. 38
laus Græcorum, a Ciuē. 5. ad Att. 16
laus verborum. ad Brut. 36
laudis alicuius inimicus. 1. fam. 16
laudis possessionem occupare. 10. fam. 13. in epist. Planci.
laudi alicuius seruire. 5. ad Att. 26
laudi nostræ suffragere in cæteris rebus. 12. fam. 27. in epist. Lentuli.
laudi tibi hanc rem fore. 13. fam. 97
laudem ex re aliqua excipere. 1. ad Att. 19
laudem sequi. ad Brut. 33
laudem alicui tribuere. 5. fam. 8
 conuertatur id à laude maximi animi ad opinionem formidinis. ad Brut. 48. in epist. Bruti.
 à laude inani & sermonibus vulgi remotus. 15. fam. 2
 vno verbo tuo cum laude mea cōiuncto. 15. fam. 20
 nec de laude ietuni hominis delibare quicquam. 10. fam. 42. in epist. Planci.
 in laude viuere. 15. fam. 26
laude omnium vndique colligenda. 1. ad Q. fratrem, 31
laudes meliores. 15. fam. 53
laudum tuarum instauracione. 12. fam. 11. in epist. Cæsii.
laudibus tuis sociū me adscribat. 9. fam. 26
laudes alicuius in astra tollere. 2. ad Att. 66
laudes quotidianas assiduāsque de aliquo habere. 13. ad Att. 51
laudibus diuinis ornauit res nostras. 2. fam. 126
laudibus tuis excitari, a Ciuē significacione. ad Brut. 26. in epist. Bruti.
 in tuis summis laudibus excipiant vnam iracundiam. 1. ad Q. fra. 28
laudibus verissimis ac iustissimis ad cælum te tollimus. 15. fam. 28
 me tuis laudibus dignum ciuem præstet. 10. fam. 22. in epist. Planci.
lautus, pro superbus. 7. fam. 26
lauta ciuitas. 13. fam. 58
lautum negotium. 6. ad Att. 11
lautum exitum habuisse. id est, felicem. 8. fam. 39. in epist. Cælii.
lauti & locupletes, illud ad mollitiē, hoc ad opes refertur. 8. ad Att. 2
 nihil erit lautius, nihil gloriosius. 15. fam. 39
lautitia mea noua. 9. fam. 40
laxamenti pusillum nactus, id est, otii. 12. fam. 40. in epist. Trebonii.
laxare forum. 4. ad Att. 51
laxare se molestiis, pro eo quod est, liberare. 5. fam. 40. in epist. Lucei.
laxari aliquid velim ex eo amore, quo astricti sumus. 6. ad Att. 21
laxa dies. 6. ad Att. 14
laxius, pro copiosius. 15. ad Att. 39
laxius volent proferre diem. 13. ad Att. 16
LECTICA Anitiana, octophorum Anitianum. 2. ad Q. fra. 24
lecticam aperuit. 2. ad Q. fra. 24
 cum in lecticam paulum aperuisset. 9. ad Attic. 45
 in lecticam aliquem conicere vel tollere. 2. ad Q. fra. 24
lectica aperta illam secum portat, altera vxorem. septem præterea cōiunctæ lecticæ amicarum. 10. ad Att. 36
rheda equis iuncta & lectica. 6. ad Att. 19
lectica latus sum in hortos. 2. ad Q. fra. 14
 eadem illa lectica qua ipse delatus eram, meisque lecticariis in urbem eum referre. 4. fam. 37. in epist. Ser. Sulpitii.
lecticula mecū simul concurrere. 7. fam. 5
lecticōnem adhibere ad aliquid. 5. fam. 55
lecticōnem maritima tempora consumpseris. 7. fam. 2